341.407.228-94, que por este Juízo se processam os autos de CUMPRIMENTO DE 
SENTENÇA nº 0000483-43.2017.4.03.6134, promovido pela Caixa Econômica Federal – 
CEF, em face de MARTA REGIANE DOS SANTOS DIAS - CPF 341.407.228-94, 
objetivando o pagamento da dívida consignada na petição inicial, no valor de R$ 
54.459,59 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e 
nove centavos).

Constando dos autos que a devedora MARTA REGIANE DOS SANTOS DIAS - CPF 
341.407.228-94 se encontra em local incerto e não sabido, expede-se o presente edital, 
com prazo de 30 (trinta) dias, ao final do qual FICA a executada INTIMADA, por meio